
AREA 3 – ANAGRAFICO CERTIFICATIVA

DETERMINA DIRIGENZIALE   N° 15  DEL  10/02/2022     

AREA ANAGRAFICA CERTIFICATIVA

REGISTRO IMPRESE

 

 OGGETTO: Iscrizione d'ufficio delle dimissioni da Consigliere di Amore Maria Daniela dal Consorzio

con attività esterna SINCOOPER – SICILIA IN COOPERAZIONE REA 239696

IL CONSERVATORE

            

Vista l'istanza pervenuta in data 25/06/21 prot. 16015, con la quale è stata richiesta l'iscrizione

d'ufficio delle dimissioni da Consigliere di Amore Maria Daniela dal Consorzio con attività esterna

“SINCOOPER  –  SICILIA  IN  COOPERAZIONE”  a  seguito  verbale  dell'Assemblea  dei  soci  del

15/01/2016.

Rilevato  che  detta  variazione  non  è  mai  stata  richiesta  al  Registro  Imprese  della  Camera  di

Commercio  e  che  la  raccomandata  inviata  al  suddetto  Consorzio  il  07/10/21,  con  la  quale  si

diffidava  l'amministratore  ad  adempiere,  è  stata  restituita  dalle  Poste  Italiane  per  compiuta

giacenza;

Vista la Legge 120/2020 di conversione del Decreto Legge n. 76/2020 ove al comma 1 dell'art. 40 

attribuisce  al  Conservatore  del  Registro  Imprese  la  competenza  per  l'adozione,  con  propria

determinazione, del provvedimento conclusivo delle procedure d'ufficio;

                                                                         DETERMINA

 Ai  sensi  dell'art.  2190  c.c.  e  dell'art.  40  del  decreto  legge 76/2020,  l'iscrizione  d'ufficio  delle

dimissioni da Consigliere di Amore Maria Daniela dal Consorzio con attività esterna “SINCOOPER –

SICILIA IN COOPERAZIONE” accettate con verbale dell'Assemblea dei soci del 15/01/2016.

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea

Ufficio Segretario Generale
Registro Generale delle

Determinazioni Dirigenziali
N. 21 del 10/02/2022
_________________



Avverso il presente provvedimento è data facoltà all’interessato di ricorrere al giudice del registro

delle imprese nel termine di 15 gg dalla pubblicazione.

Di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sul  sito  camerale  nella  sezione  “Amministrazione

Trasparente”,  Sottosezione  1°  Livello  Provvedimenti,  Sottosezione  2°  Livello  Provvedimenti

Conservatore.

                                                                                                          IL CONSERVATORE

                                                                                                      Dott. Rosario Condorelli              

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


